Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа

Октябрьского муниципального округа»

ПРИКАЗ

11.09.2023г.  с. Покровка №  91/1 – О

О назначении наставников и формировании наставнических пар

в МОБУ Покровская СОШ

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 г. №Р-145, и

в соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

на 2023-2024 учебный год в МОБУ Покровская СОШ, утвержденной «01» сентября

2023 года № 88- О

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

Моисееву Т.В.- учителя начальных классов,

Нестеренко Е.А. –учителя русского языка и литературы;

Аносова Ю.А.- учителя русского языка и литературы;

Нестренко Е.В.- учителя математики;

Волкову Н.В.- учителя математики;

Колокольцеву А.А.- учителя английского языка;

Мацейко Г.В.- учителя истории и обществознания;

Овчинникову н.в.- учителя начальных классов;

Камленок И.С.- учителя английского языка;

Савченко Н.Н.- учителя русского языка и литературы;

Дорошенко Г.П.- учителя географии;

Лукарину В.А.- учителя математики и информатики;

Головкову И.А.- учителя английского языка;

Соляр Е.А.-ученицу 11 «а» класса;

Григорьеву М.К.- ученица 10 «б» класса;

Садохин А.Г.- ученика 10 «б» класса;

Сокольникову Л.К.. - ученица 10 «б» класса;

Рябоконь К.А.- ученица 10 «б» класса,

 Зарудняя Т.А.- ученица 10 «а» класса;

Драгун Е.- ученица 10 «а» класса;

Документ подписан электронной подписью.

Дейко А.Р.- ученица 10 «а» класса;

Иванова Н.- ученика10 «а» клааса;

ЛощининуЭ. - ученица 10 «а» класса;

Никифорову А.Е.- ученица 10 «а» класса;

Бойцов А.- ученика 11 «а» класса;

Екимову Е. –ученицу 11 «а» класса;

 Куценко В.- ученицу 11 «а» класса;

 Лавринюк Д.- ученицу 11 «а» класса;

Ладнова А.- ученика 11 «а» класса;

Мещанинову Е.- ученицу 11 «а» класса;

 Первушкину В.- ученицу 11 «а» класса;

 Русанову В.- ученицу 11 «а» класса;

 Самохвалову М.- ученицу 11 «а» класса;

Серова Д.-ученика 11 «а» класса;

 Сусекова И.- ученика 11 «а» класса;

Телицына В. -ученика 11 «а» класса;

Тимиреву С.- ученицу 11 «а» класса;

Тузову С.- ученицу 11 «а» класса;

Ходакову М.- ученицу 11 «а» класса;

Дорошенко Е.-  ученицу 11 «б» класса;

 Екшабарову В.-  ученицу 11 «б» класса;

Жиленкова Е.- ученика 11 «б» класса;

Запоточную А. -  ученицу 11 «б» класса;

Зинкину Е.-  ученицу 11 «б» класса;

 Ким А. -ученика 11 «б» класса;

 Клец А.- ученика 11 «б» класса;

Синчевскую А. -  ученицу 11 «б» класса;

Стенникова К.-  ученика 11 «б» класса;

 Цай В.- ученика 11 «б» класса.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель

наставничества

Наставник Наставляемый

«учитель – учитель» Моисеева Т.В. Брындак М.А.

Нестеренко Е.А.,

Аносова Ю.А

Чиженко Н.Ф.,

Щербань Е.А.,

Шевелева Е.М.,

Удрас Л.В.,

Щербань Е.А.,

Документ подписан электронной подписью.

Савченко Н.Н.

Нестеренко Е.В.,

 Волкова Н.В.

Ли Г.Н.,

Исаченко Е.А.,

Храмова Е.В.,

Колокольцева

Е.А., Мамедова

Ю.И.

Колокольцева А.А. Камленок И.С.,

Задолянская Е.И..

Глумакова Л.Ю..

Лесик Е.В., Дейко

Е.Н., Головкова

И.А.

 Мацейко Г.В.,

Кузьменко И.Н.

Колесник Е.В.,

Задворная Е.С.,

Грузлева Н.В.

Моисеева Т.В.,

Овчинникова Н.В.

Пипко И.Н..

Белокопытова

Ю.Е., Голубцова

Н.А., Томилова

И.С., Харитонова

В.В., Маслова

О.В.

«учитель-ученик»

Савченко Нина

Николаевна

Гречкина Маргарита

 Нестеренко Екатерина

Александровна

Крайникова  виктория

 Аносова  Юлия

Александровна

Задворная  Анна

 Камленок Ирина

Сергеевна

Синчевская Арина

 Дорошенко Галина

Петровна

Тимофеева Мария

Документ подписан электронной подписью.

 Дорошенко Галина

Петровна

Бельская Жанна

 Дорошенко Галина

Петровна

Запоражан Таисия

 Дорошенко Галина

Петровна

Бабенко Елена

 Савченко Нина

Николаевна

Зарудняя Таисия

 Дорошенко Галина

Петровна

Веренкова Вероника

 Дорошенко Галина

Петровна

Акмайкина Кира

 Лукарина Василина

Александровна

Береза Никита

 Лукарина Василина

Александровна

Барда Алина

 Лукарина Василина

Александровна

Шкильняк Екатерина

 Лукарина Василина

Александровна

Семина Анастасия

 Волкова Надежда

Васильевна

Журенко Кира

 Савченко Нина

Николаевна

Андрейко Мария

 Савченко Нина

Николаевна

Сагидуллина Диана

 Савченко Нина

Николаевна

Сатторова Марьяна

 Головкова Ирина

Анатольевна

Чикунов Данил

 Головкова Ирина

Анатольевна

Щербаков Никита

Документ подписан электронной подписью.

 Нестеренко Екатерина

Александровна

Свиридов Дмитрий

«ученик-ученик»

10 «а «класс 2 «е», 2 «в», 5-е классы.

 10 «б» 6-е классы

 11 «а» класс 7 «д», 9 «ж», 8 «д».

 11 «б» 9 «б», 5 «е», 6 «е».

3. Кураторам наставнических пар Колокольцевой А.А, Грузлевой Н.В.,

Задворной Е.С.:

– поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживания результатов;

-  отслеживать реализацию «Дорожной карты» реализации целевой модели

наставничества на 2023-2024 учебный год в МОБУ Покровская СОШ

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы :                                                                  / А.С. Задворный/

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00DEA5549D7B2DD3C43BCD6EC40C344C4C

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОКТЯБРЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Задворный, Алексей Сергеевич,
pokr_shkola@mail.ru, 253810882829, 2522020549, 05319797787,
1022500861360, МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, с. Покровка, ул.
Октябрьская, д. 8, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.09.2023 10:17:00 UTC+10
Действителен до: 15.12.2024 10:17:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  11.09.2023 23:12:35 UTC+10